ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年２月20日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年２月20日開催の取締役会において、平成20年３月18日開催予定の第３回定時株主総会に付議する

役員の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

平松 義史 （現 内部管理統括部マネージングディレクター）

白水 克紀 （現 執行役員ＣＩＯ兼ＩＴ統括部長）

中西 典彦 （現 執行役員ＣＦＯ）

２．再任取締役候補

奥山 泰全 （現 代表取締役社長）

伊藤 博幸 （現 取締役会長）

福島 秀治 （現 常務取締役）

佐藤 直広 （現 取締役経営企画室長）

新井 美久 （現 取締役内部管理統括責任者兼内部管理統括部長）

３．異動予定日

   平成20年３月18日

以 上